Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
_ MSM

lili—[life, 1413— .

Nº __jÍ_O_CÍÉ?_6____ EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “LÚCIO ALBERTO ENÉAS DA SILVA
FERREIRA” pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Estrela
D'Oeste.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES”, Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" ao
senhor Lúcio Alberto Enéas da Silva Ferreira, pela eleição e posse como
novo presidente da Loja Maçônica Estrela D'Oeste.

A respeitada oficina é uma das entidades de maior influência em
nossa comunidade e atende, de forma silenciosa, diferentes correntes do
município, através de ações sociais e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação é merecida e devida ao referente
congratulado, uma vez que administrará, durante o mandato maçônico 2018-
2019, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvolvimento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Lucio Alberto Enéas da Silva
Ferreira, na R. Duque de Caxias, 260 - Centro, Ribeirão Preto - SP,
14015-020.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2018.%RODRIGO SIMOES
Vereador

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ( /' FUNCIONÁRIO ]